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Föreningen har nya stadgar sedan 18 oktober 
De nya stadgarna antogs vid den ordinarie föreningsstämman i maj i år och vid en extra 

stämma i september. Stadgarna har nu också registrerats hos Bolagsverket. Du hittar dem 

på föreningens webbplats under Dokument. 

Höjda avgifter från årsskiftet 
Till följd av ökande ränte- och driftskostnader behöver föreningen höja årsavgiften med 

10% från 1 januari. Parkeringsavgiften höjs samtidigt med 50 kr per månad. Ny hyra blir 

575 kr för inre och 525 kr för yttre parkeringen.  

Ny lägenhetsvärd sökes omgående 
Föreningens, sedan många år, trogna lägenhetsvärd träder tillbaka efter årsskiftet. För att 

kunna fortsätta hyra ut lägenheten behövs snarast en ny lägenhetsvärd. Känner du dig 

kallad? Kontakta arrangemangsgruppen eller styrelsen snarast. 

Montering av solpaneler vecka 3 
Tidigare har vi informerat om att föreningen får ytterligare 99 solpaneler och beräknar öka 

produktionen från 51 MWh till 86 MWh. Panelerna monteras på låghusets tak mot 

pulkabacken under vecka 3, 2024. Var beredd på eventuella störningar, till exempel 

byggnadsställningar och kranar utanför. 

Flak för julgranar och grovavfall efter helgerna 
Flaket kommer finnas på den inre parkeringen fredag 12 januari till och med måndag 

15 januari. Här slänger du julgranen, trädgårdsavfall och annat grovavfall. Inget miljöfarligt 

avfall, elektronik, vitvaror eller byggavfall får slängas på flaket. 

Snabbare bredband 
Gruppavtalet för bredband med Stockholms stadsnät (SSN) är omförhandlat från 1 oktober 

och hastigheten är nu upp till 1000 Mbit, till oförändrad kostnad. Om någon tidigare har 

betalat extra för 1000 Mbit så upphör den kostnaden. Hur snabbt ditt trådlösa nätverk är 

påverkas dock av flera faktorer, bland annat din tjänstedelare från SSN och åldern på din 

egen router. Läs mer på webbplatsen på IT-gruppens sida. 

https://brunnsviken.bostadsratterna.se/dokument
https://www.stockholmsstadsnat.se/
https://brunnsviken.bostadsratterna.se/arbetsgrupper/it-tv


Två bilar från Hyre bilpool på yttre parkeringen 
Sedan 1 november hyr föreningen ut platserna 4070 och 4081 på yttre parkeringen till 

bilpoolsfiman Hyre. Information om uthyrning finns på deras webbplats. Kontaktuppgifter: 

hej@hyre.se, 077-575 76 00 eller chat i deras app 07:00–23:59. 

Värme i elementen och läcksökning 
Efter läcksökningen fylldes återigen värmesystemet med vatten och värmen sattes på. 

Helt naturligt blir det då mycket luft i rören och dessutom avger det nya vattnet luft under 

en period. Luften måste manuellt släppas ut via elementen. Luft i element och rör kan 

hindra värmen att komma fram. För somliga har detta gått obemärkt förbi, medan det för 

andra inneburit ett frekvent luftande. Som boende luftar man själv, men vid andra problem 

har fastighetsskötaren varit behjälplig. Läcksökningen gör en paus tills det blir kallare och 

man kan börja med termofotografering för att leta efter läckan. Information har lagts upp 

löpande under Nyheter på webbplatsen. 

Anmärkning på ventilationen 
Efter många turer har föreningen fått det slutgiltiga protokollet från ventilationskontrollen 

samt intyg att husen är godkända, vilka sätts upp i trapphus. Vissa lägenheter har fått 

anmärkningar och särskild avisering har delats ut idag. Som boende ansvarar du för att 

problemen åtgärdas. Se notis under Nyheter. Du kan ha fått en avisering om åtgärd i juni. 

Var observant på om de skiljer sig. 

Grovtvättstuga 
Försvinner sannolikt i sin nuvarande form, se mer information under Nyheter. 

Styrelsen och fastighetsskötaren kan behöva nå dig! 
Det kan bli så att någon akut eller med anledning av fastighetsskötsel behöver tillträde till 

din lägenhet. Styrelsen uppmanar dig att registrera kontaktuppgifter på ditt konto hos 

SBC (sbc.se), vår ekonomiska förvaltare. Uppgifterna kommer endast användas i 

föreningsangelägenheter och är endast åtkomliga av behöriga. Se Nyheter för information 

och länk. 

Få föreningsinformation snabbt & enkelt! 
Föreningen kan snabbt behöva nå ut med information till dig som boende, till exempel att 

vattnet behöver stängas av. I dag är styrelsen hänvisad till utdelning av lappar, anslag i 

trapphus samt ”nyheter” på webbplatsen. Syftet nu är att ersätta lapparna vid mer 

brådskande angelägenheter med grupputskick av mejl för snabbare informationsspridning. 

Styrelsen har då även möjlighet att periodvis skicka ut information och länkar till nyheter 

på webbplatsen. Registrera din mejl i rutan Nyhetsbrev i högra spalten på webbplatsen. 

Se Nyheter för mer information. 

Föreningens kalender 2023/2024 

• Söndag 3 december 17:00 – 1:a advent i Fontänparken med ljusslinga och glögg 

• Lördag 11 maj 10:00 – Vårens föreningsdag 

• Tisdag 14 maj 17:00 – Föreningens årsstämma 

Hälsningar Styrelsen Brf Brunnsviken 
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